
" '
#** rÁKulTAE(o!|oMlcXÁ
# ffi ) zlroooetsrt
B.* U|ll|vEBz|ŤY
ř. v p|ŽNl

FAKT-ILTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Hodnotitel - vedoucí prácei

ÁkadenickÝ rok 2013,2014

Bc. Petra Kudrlová

Podnikoyá ekonomika a management / Mgmt. podniku

PŤoj€kt impl€mentace střednědobého strategického
přogřamu organizace

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (1 íejlepšl' 4 nejhorší N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup \ JŤ)racoviíď práce
c) Teoretický základ práce (Iešelšní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavcu)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gamatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
II) Práce s odbomou literafufou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uŤoveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkoý posfup řešení a práce s informacemi
K) Závěry púce ajejich formulace
L) splněÍť cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teorii, plo pmxi)
N) spolupláce autora s vedoucím pláce a katedÍou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento r.ýsledek koítřoly plagiátorství' :
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji k|asifi kovat ďp|omovou práci klasi|rkačním stupněm:2 velmi dobř€

slřuóné zdůvodrětri oavrbovaného k|asiÍikačníbo stupně:]

sfudenlka ve své diplomové práci zpracovala nálth a postup implementace střednědobého
stÉtegického plánu firmy Čz a.s' pÍo toky 20|4. 2016. v první části je provedena analýza prostředí,
ze které vychrázejí další části púce. Byly parametrizovrány kátkodobé cíle a pomocí metodiky
Balanced Scorecard byly navrženy stÍategické akce pro jejich dosažeď' studentka ro\1rěž rozpracovala
ťrnarrční plrán pro dané období včetně dzikoÚch scénářů ve vazbě na osla|ýztl citlivosti a propočet
t'odu zwafu. Na zríkladě zahmutí rizik studentka v}'tvořila ná.!Ťh metodiky pro contťolling pomocí
metody semďor.

1234N
x!!!n
xntD!
DX!D!trxn!!
!x!!!
!x!!!
!xtr!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!X!!D
xtrD!!
!x!!!
DXtn!

x
!
!



M
ffiB > !llli'i,:Tl!".''-u
&* uNlvEnzrrY
r v plz l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Diplomová práce je zpracovéna velmi dobře, nicméně studentka se nevyvarovala pieklepů
a formrílních nedostatků. Pro rozšíření mohla porJžít ýíce cizojazyěných zdrojů. S ohledem na termín
odevzdání práce již nebylo mož:ré uvést akfuríní změrry v extemím postřeď.
VztÍedem kvýše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou pnici studentky PeÍy Kudllové
k obhaiobě ořed státní komisí.

otrázlry a připomínl.a k b|ižšímu rysvětlenI při obhajoběa:

1. Jak se ve q?racovaném strategickém plánu promítne oslabení kurzu české koruny, které proběhlo
na podzirn roku 2013?

V Plzni, dne 15. ledna2014
'/, rq.t n
PodpýhodnotileIe

Metodické pománrky:
' oaačte ýsledek kontÍoly plagiátorství, kteý jste z^daýa doPoÍtáhzČu a odůvodněte níže pň odůvodněni

klasifikačnlho stupně'
, KlikĎutlm na pole wberte poádolaný kvalifikační stupeň'
3 stučně zdůvodÍěte navrhovaný klasifil€čn{ stupeň, oďivodnění zpÍacujte v Íozsahu 5 . lo vět.
. otáŽky a připomínky k bližšímu \ysvět|ení při obhajobě dvě až ří otáÁT.
Posudek musí bý opaťen vlas.noručnÍm podpisem modře (plo rozeanání oŤiginálu).


